
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/820/2024 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/73/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 marca 2019 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Miasto Marki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 39 ust. 1, 2 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W tabeli stanowiącej załącznik do uchwały Nr VII/73/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 marca 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Miasto 
Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4440 oraz z 2021 r. poz. 9587) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wierszu nr 2 odpowiadającym Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żołnierzy AK 
II Rejonu Celków w Markach, kolumna „Zasięg terytorialny (granice obwodu)” otrzymuje następujące 
brzmienie: 

1) od strony północnej: od al. M. J. Piłsudskiego, wzdłuż północnej strony ul. Gen. J. Zajączka, północnej 
strony ul. L. Lisa-Kuli, do granicy administracyjnej miasta Marki z miastem Zielonka; 
2) od strony wschodniej: od ul. L. Lisa-Kuli, wzdłuż granicy administracyjnej miasta Marki z miastem 
Zielonka, do połączenia granic administracyjnych miasta Marki z miastem Zielonka i z miastem Ząbki; 
3) od strony południowej: od połączenia granic administracyjnych miasta Marki, z miastem Zielonka i z 
miastem Ząbki, wzdłuż granicy administracyjnej miasta Marki z miastem Ząbki, do Al. M. J. Piłsudskiego; 
4) od strony zachodniej: od granicy administracyjnej miasta Marki z miastem Ząbki, wzdłuż osi al. M. J. 
Piłsudskiego, do ul. Gen. J. Zajączka. 

2) w wierszu nr 3 odpowiadającym Szkole Podstawowej nr 3 im. Pomnik Zwycięstwa 1920 roku w Markach, 
kolumna „Zasięg terytorialny (granice obwodu)” otrzymuje następujące brzmienie: 

1) od strony północnej: od granicy administracyjnej miasta Marki z gminą Nieporęt, wzdłuż południowej 
strony ul. Żwirowej, wzdłuż zachodniej strony ul. Ceramicznej, wzdłuż północnej strony ul. Piotrówka, do al. 
M. J. Piłsudskiego; 
2) od strony wschodniej: od ul. Piotrówka, wzdłuż osi al. M. J. Piłsudskiego, do ul. Słonecznej; 
3) od strony południowej: od al. M. J. Piłsudskiego wzdłuż północnej strony ul. Słonecznej, wzdłuż zachodniej 
strony ul. Okólnej, wzdłuż południowej strony ul. Bielówek, do granicy administracyjnej miasta Marki z gminą 
Nieporęt; 
4) od strony zachodniej: od ul. Bielówek, wzdłuż granicy administracyjnej miasta Marki z gminą Nieporęt, do 
ul. Żwirowej.  

3) w wierszu nr 4 kolumna „Nazwa i adres siedziby szkoły": otrzymuje brzmienie: 

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stefana Roweckiego „Grota” w Markach, 05-270 Marki ul. Wspólna 42. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 marca 2024 r.

Poz. 3024



4) w wierszu nr 4 odpowiadającym Szkole Podstawowej nr 4 im. Stefana Roweckiego „Grota” w Markach, 
kolumna „Zasięg terytorialny (granice obwodu)” otrzymuje następujące brzmienie: 

1) od strony północnej: od al. M. J. Piłsudskiego, wzdłuż przedłużenia osi ul. Piotrówka, do granicy 
administracyjnej miasta Marki z miastem Kobyłka; 
2) od strony wschodniej: od przedłużenia osi ul. Piotrówka, wzdłuż granicy administracyjnej miasta Marki z 
miastem Kobyłka, wzdłuż granicy administracyjnej miasta Marki z Miastem Zielonka, do ul. L. Lisa – Kuli; 
3) od strony południowej: od granicy administracyjnej miasta Marki z miastem Zielonka, wzdłuż północnej 
strony ul. L. Lisa-Kuli, wzdłuż północnej strony ul. Gen. Zajączka, do al. M. J. Piłsudskiego; 
4) od strony zachodniej: od ul. Gen. Zajączka, wzdłuż osi al. M. J. Piłsudskiego do ul. Piotrówka.  

§ 2. Traci moc obowiązującą uchwała nr LXXXI/814/2024 Rady Miasta Marki z dnia 31 stycznia 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr VII/73/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Miasto Marki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od 1 września 2024 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3024


	UCHWAŁA NR LXXXII/820/2024 RADY MIASTA MARKI z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-08T09:24:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




